
Qualifikation DM KK 100m Auflage 2018
15.07.2018     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 15.07.2018 17:43 Uhr Gesamt

1  Schützenverein Tell Alsweiler 905,2 Ringen

167 Anton Christmann 309,1

164 Armin Rauber 305,1

165 Thomas Schober 291,0

2  Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 839,0 Ringen

342 Michael Hanisch 282,0

343 Andreas Penkala 280,0

341 Thomas Engel 277,0



Qualifikation DM KK 100m Auflage 2018
15.07.2018     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 15.07.2018 17:45 Uhr Gesamt

1  Schützenverein St. Hub. Ensdorf 933,2 Ringen

551 Manfred Zadon 312,6

549 Waltraud Mandler 311,0

369 Gerlinde Morsch 309,6

2  SV König Ludwig Lautzkirchen 922,3 Ringen

494 Alfred Geble 311,1

93 Rudolf Dufner 306,6

95 Horst Simon 304,6

3  Schützenverein St. Hub. Ensdorf II 920,9 Ringen

370 Peter Madler 310,7

367 Gerhard Meyer 307,6

550 Dieter Kannewischer 302,6

4  Schützenverein Tell Urexweiler 919,6 Ringen

269 Werner Bleymehl 309,7

289 Waldemar Barrois 307,3

285 Peter Mueller 302,6

5  Wildparkschützen Karlsbrunn 1 915,3 Ringen

27 Erich Lang 311,9

25 Emil Braun 302,0

23 Helmut Denzer 301,4

6  Bous 888,5 Ringen

347 Raimund Theobald 310,5

352 Klaus Ackermann 292,0

545 Edith Reinke 286,0



Qualifikation DM KK 100m Auflage 2018
15.07.2018     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 15.07.2018 17:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 547 Stefan Barth  Schützenverein Hub. Beckingen 104,2 103,7 102,1 310,0

2 167 Anton Christmann  Schützenverein Tell Alsweiler 104,5 102,4 102,2 309,1

3 164 Armin Rauber  Schützenverein Tell Alsweiler 100,5 102,4 102,2 305,1

4 354 Armin Altmeyer  Elm 101,2 99,7 103,7 304,6

5 165 Thomas Schober  Schützenverein Tell Alsweiler 94,8 96,7 99,5 291,0

6 554 Werner Noll  Schützenverein Tell Alsweiler 91,2 95,7 99,3 286,2

7 342 Michael Hanisch  Eckersberger Schützeng. 1853 N... 282,0

8 343 Andreas Penkala  Eckersberger Schützeng. 1853 N... 280,0

9 341 Thomas Engel  Eckersberger Schützeng. 1853 N... 277,0



Qualifikation DM KK 100m Auflage 2018
15.07.2018     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 15.07.2018 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 86 Alexander Waldhauser  SV König Ludwig Lautzkirchen 80,9 87,3 91,2 259,4

2 284 Werner Becker  Schützenverein Tell Urexweiler 0,0



Qualifikation DM KK 100m Auflage 2018
15.07.2018     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 15.07.2018 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 175 Reiner Kloos  Schützenverein Gute Laune Blie... 103,8 104,6 105,5 313,9

2 494 Alfred Geble  SV König Ludwig Lautzkirchen 101,6 104,2 105,3 311,1

3 370 Peter Madler  Schützenverein St. Hub. Ensdorf II 102,9 104,0 103,8 310,7

4 347 Raimund Theobald  Schützenvereinigung Bous 103,8 103,1 103,6 310,5

5 407 Hans-Otto Kutrieb  Schützengemeinschaft Rehlinge... 105,2 104,1 101,2 310,5

6 424 Edwin Meng  Schützenverein St. Hub. Schwarz... 101,1 103,8 102,8 307,7

7 160 Peter Gebel  Schützenverein Tell Alsweiler 96,5 99,4 94,4 290,3

8 193 Gerd Schug  Schützenverein Hubertus Dörsdorf 288,0

9 491 Reinhard Bergmann  Dudweiler Schützengesellschaft 280,0

10 348 Hans-Jürgen Wolf  Schützenvereinigung Bous 261,0
11 171 Gerhard Friedrich  Schützenverein Edelweiß Balters... 0,0

11 490 Reinhard Glessner  Wildparkschützen Karlsbrunn 2 0,0

11 170 Heinz Jepp  Schützenverein Edelweiß Balters... 0,0



Qualifikation DM KK 100m Auflage 2018
15.07.2018     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 15.07.2018 17:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 549 Waltraud Mandler  Schützenverein St. Hub. Ensdorf 103,8 103,5 103,7 311,0

2 369 Gerlinde Morsch  Schützenverein St. Hub. Ensdorf 101,1 104,1 104,4 309,6

3 45 Renate Marian  Schützenverein 1927 Friedrichsthal 101,6 100,7 99,7 302,0

4 428 Margret Schmitt  Schützenverein Hub. Wadgassen 102,3 100,4 97,9 300,6

5 254 Brunhilde Kesseler  Schützenverein Germania Reitsc... 289,0

6 545 Edith Reinke  Schützenvereinigung Bous 286,0

7 334 Wiebke Hoth-Hannig  Schützengesellschaft 1849 Homb... 91,3 97,5 94,7 283,5



Qualifikation DM KK 100m Auflage 2018
15.07.2018     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 15.07.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 269 Werner Bleymehl  Schützenverein Tell Urexweiler 103,4 103,1 103,2 309,7

2 367 Gerhard Meyer  Schützenverein St. Hub. Ensdorf II 101,1 103,1 103,4 307,6

3 550 Dieter Kannewischer  Schützenverein St. Hub. Ensdorf II 101,6 99,1 101,9 302,6

4 285 Peter Mueller  Schützenverein Tell Urexweiler 102,1 99,1 101,4 302,6

5 317 Erwin Schug  SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 294,0

6 352 Klaus Ackermann  Schützenvereinigung Bous 292,0

6 492 Hermann Habenicht  Dudweiler Schützengesellschaft 292,0



Qualifikation DM KK 100m Auflage 2018
15.07.2018     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 15.07.2018 17:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 551 Manfred Zadon  Schützenverein St. Hub. Ensdorf 103,8 104,9 103,9 312,6

2 27 Erich Lang  Wildparkschützen Karlsbrunn 1 103,6 103,8 104,5 311,9

3 289 Waldemar Barrois  Schützenverein Tell Urexweiler 102,6 103,7 101,0 307,3

4 552 Udo Schmitt  Schützenverein St. Hub. Ensdorf 101,8 101,9 103,3 307,0

5 93 Rudolf Dufner  SV König Ludwig Lautzkirchen 103,2 100,4 103,0 306,6

6 95 Horst Simon  SV König Ludwig Lautzkirchen 100,6 101,9 102,1 304,6

7 25 Emil Braun  Wildparkschützen Karlsbrunn 1 101,8 101,9 98,3 302,0

8 23 Helmut Denzer  Wildparkschützen Karlsbrunn 1 100,7 100,5 100,2 301,4

9 24 Karin Legrom  Wildparkschützen Karlsbrunn 2 102,2 96,6 94,7 293,5

10 338 Hans Knerner  Eckersberger Schützeng. 1853 N... 280,0
11 433 Hubertus Ballnus  Schützenverein Hub. Beckingen 273,0

12 26 Kurt Feick  Wildparkschützen Karlsbrunn 2 0,0

12 94 Paul Kiefer  SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0

(Abbruch Waffendefekt)
12 493 Reiner Thielen  Schützenverein Hubertus Herren... 0,0


